応募規約

応募に当たっては、募集要項及び本応募規約をお読みいただき、ご同意いただいた上でご応募ください。

1. 以下の内容を含む動画作品は対象となりません。

- ・第三者の著作権、肖像権、商標権、所有権、その他の権利を侵害するもの
- ・販売活動を主な目的とするもの
- ・宗教的又は政治的な宣伝・主張を目的とするもの
- ・特定の個人又は団体を誹謗中傷することを主な目的とするもの
- 寄付やその勧誘を主な目的とするもの
- ・児童ポルノ、差別・暴力的言動、応募者・関係者名を偽った応募など公序良俗に反するもの
- ・日本国憲法、法律、法令、条例等社会で定められている法令に違反するもの
- その他、今回の企画には不適切と判断したものあるいは配信基準に達していないもの

2 動画作品の権利、使用取扱い

応募作品の著作権は、全て応募者に帰属します。

ただし、公益財団法人廿日市市芸術文化振興事業団(以下「当財団」という。)は、本事業の広報、記録、報告等のために必要な範囲で、応募いただいた動画を無償かつ通知を要せずに無期限に利用することができるものとします。なお、当財団の利用に当たり、応募者は著作者人格権を行使しないものとします。

- 動画作品には、配信環境などの技術的制約により、解像度等に補正を加える場合があります。
- ・配信された作品の制作者の名称等の情報は、本事業の広報等において利用させていただく場合があります。

3 個人情報の取扱い

本事業で取得した個人情報は、当財団の個人情報の保護規定に則り、適正に管理いたします。ただし、本事業実施のため、取得した個人情報を提供することがあります。

また、本事業に関するアンケートや当財団の事業のご連絡をさせていただく場合があります。

4 その他

- ・動画作品について、第三者からの権利侵害、損害賠償請求などの主張ないし請求があった場合、 応募者の責任と負担で解決するものとし、当財団は一切の責任を負いません。
- ・応募に係る費用については、全て応募者の負担とします。
- なお、使用楽曲の著作権対応等も各自で適切に行ってください。
- ・動画共有サービス「YouTube」のコミュニティガイドラインを順守してください。
- ・提出書類等については、返却いたしません。
- 募集要項及び本規約に違反していることが判明した場合は、投稿を取り消すことがあります。